

# 高雄市不動產開發商業同業公會 111年 各月份會員申報開工統計總表 (原高雄縣)

(自111年1月1日至111年12月31日止)

區 分	大 樓												透 天								
	個案數	總 戶 數									總樓地板面積 (M <sup>2</sup> )	銷售面積 (M <sup>2</sup> )	總銷售金額 (萬元)	個案數	總 戶 數			地 坪 (M <sup>2</sup> )	總樓地板面積 (M <sup>2</sup> )	總銷售金額 (萬元)	
		店 鋪	辦 公	住 宅 房 數						小 計					店 鋪	住 宅	小 計				
月 份	1R	2R	3R	4R	5R	6R	樓中樓	小 計	1R	2R	3R	4R	5R	6R	樓中樓	小 計					
一月	8	9	0	0	189	381	32	0	0	0	611	75,529.60	78,452.01	674,254	6	0	43	43	4,310.08	8,217.49	70,200
二月	4	4	0	0	250	228	0	0	0	0	482	55,191.46	57,955.41	508,000	4	3	98	101	10,258.90	18,962.71	140,800
三月	6	1	0	0	270	113	0	0	0	0	384	45,431.79	47,676.72	379,162	8	0	128	128	10,331.17	34,965.99	212,180
	1	0	0	0	68	0	0	0	0	0	68	5,655.66	5,932.94	40,000	1	0	12	12	829.77	2,204.09	18,000
四月	4	21	0	14	259	346	0	0	0	0	640	73,570.46	77,034.67	580,000	9	4	135	139	13,815.69	26,642.14	202,000
五月	1	0	0	0	0	17	0	0	0	0	17	1,350.66	1,400.39	9,500	3	10	47	57	8,000.88	12,863.59	116,000
六月	1	0	0	0	0	32	0	0	0	0	32	2,523.45	2,693.45	25,000	1	0	10	10	994.62	2,712.72	35,500
七月	3	26	0	223	588	213	23	0	0	0	1,073	116,211.37	124,366.70	1,302,447	6	0	99	99	10,668.93	20,677.87	170,200
八月	4	0	0	0	53	398	0	0	0	0	451	47,858.16	49,093.05	363,700	5	0	56	56	5,868.96	14,503.06	178,176
	1	0	0	41	0	0	0	0	0	0	41	3,352.02	3,420.97	22,000	1	0	15	15	1,605.00	3,744.84	27,000
九月	7	16	0	28	124	236	0	0	0	0	404	44,544.83	46,694.00	390,700	4	0	12	12	1,338.05	3,080.63	32,700
十月	2	0	0	0	14	102	32	0	0	0	148	21,694.95	22,570.21	243,000	7	2	84	86	7,702.20	15,495.52	115,000
十一月	4	20	0	0	290	315	0	0	0	0	625	78,631.44	82,058.87	696,000	1	0	8	8	800.45	1,921.40	10,000
	1	0	0	0	13	8	0	0	0	0	21	1,957.35	2,085.55	15,000	1	0	19	19	1,726.41	2,866.08	30,000
十二月	2	4	0	0	182	112	0	0	0	0	298	30,548.44	31,594.66	305,000	7	1	56	57	5,762.54	12,543.37	126,700
合 計	49	101	0	306	2,300	2,501	87	0	0	0	5,295	604,051.64	633,029.60	5,553,763	64	20	822	842	84,013.65	181,401.50	1,484,456
去(110)年 1-12月份推案合計	44	32	18	76	1,582	2,183	350	0	0	2	4,243	506,490.54	532,007.95	3,717,951	55	48	715	763	75,929.39	143,806.95	1,208,041
110與111年同期推 案增減率											24.79%			49.38%				10.35%			22.88%

華廈、透天綜合案

華廈、透天綜合案

華廈、透天綜合案